

PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 80164373

Data publicarii 24.03.23 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 3.168,95 RON - 3.168,95 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 CIL IP20 120CM 40W 6500K 4800 LM SLIM VT Buc 10 72,50 725,00 862,75 2 TUB CU LED 9W 600mm 6500K BR-BA52-00683 -include timbru verBduec 0.25 LEI 10 11,27 112,70 134,11 3 TUB CU LED 18W 1200mm 3000K BR-BA52-01280 -include timbruB vuecrde 0.25 LEI10 14,86 148,60 176,83 4 BEC LED E27 6400K 15W 1250 lm A65 VT Buc 20 13,64 272,80 324,63 5 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 5 G. (1.5-4) WAGO 221-415 Buc 20 2,70 54,00 64,26 6 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 3 G. (1.5-4) WAGO 221-413 Buc 20 1,34 26,80 31,89 7 BANDA IZOLATOARE NEAGRA PE-2112001 Buc 5 2,95 14,75 17,55 8 HZ IP55 PRIZA DUBLA PT SPN1302 Buc 10 25,32 253,20 301,31 9 SEDNA PRIZA DUBLA ST CP SDN3000421 include TV 0.05 lei Buc 10 18,58 185,80 221,10 10 PROIECTOR CU LED 50W 6400K 4300 lm IP65 Buc 5 44,46 222,30 264,54 11 HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421 include TV 0.05 lei Buc 10 12,58 125,80 149,70 12 PELSAN CORP ILUM LED FIPAD 2x120W 1200M Buc 15 68,48 1027,20 1222,37 T O T A L G E N E R A L 3168,95 3771,05